WELLNEA s.r.o. 
Lichnerova 41, 903 01 Senec 
Nora Horváthová, konateľ 
44 645 643 
Tatra banka a.s., Senec 
2629857369/1100 

Článok 1 
Predmet zmluvy 

Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie pre rok 2013 poskytovateľom z rozpočtu 
Mesta Senec vo výške 405,- EUR (slovom štyristopäť eur) na účet prijímateľa, uvedený v záhlaví 
tejto zmluvy, ktorú sa prijímateľ zaväzuje použiť na účel bližšie špecifikovaný v čl. 2 tejto zmluvy, 
a to v súlade s čl. 6 ods.2 písm. a) Všeobecne záväzného nariadenia Mesta Senec č. 1/2012, 
ktorým sa určuje spôsob a metodika poskytovania dotácií z rozpočtu Mesta Senec v znení dodatku